
Z á p i s č. 7/2019
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 3.4.2019

Přítomni: Tomáš Michal, Filip Jančar, Petr Plašil, Tomáš Pospíšil,
Omluveni: Petr Laník,

0 /Zápis VTJ schválil zápis VTJ č. 6/2019.

A/ Ubytovna a Autokemp

1/18/2016 VTJ je informován každodenně o tržbách ubytovny a kempu elektronickým přístupem do systému
rezervací, účtů i EET. Kdo má zájem o loděnici může do toho nahlížet.

B/ Ekonomické informace

2/04 VTJ schvaluje nákup automobilu místo Peugeota.
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

1/06 VTJ pověřuje T. Pospíšila k jednání směřující k rychlé koupi a převodu vybraného nového auta pro TJ. VTJ
upozorňuje, že pro půjčování Citroena bude striktně vyžadováno předložení dokladů o školení řidičů a
zdravotní prohlídce u řidičů nad 65 let. Bude vypracovaná směrnice na rezervaci a půjčování Citroena.
VTJ žádá zájemce o řízení vozu TJ, aby se do 3.4. přihlásili na povinné školení řidičů. Přihlášení stačí
mailem na info@kotvabranik.cz do 13.4.2019. Pokud máte školení z práce, není v Kotvě potřeba.
Schváleno (Pro 5; Proti 0)

C/ Ostatní

4/11 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin.

1/08 VTJ informuje o omezení přístupu do loděnice. Spojovací prosklené dveře jsou mezi 22 a 07 uzavřeny. V
případě potřeby je možné se domluvit předem s recepcí (restaurací) o zapůjčení klíče. Vzhledem k nárůstu
počtu členů a změnou správce ubytování žádáme členy, aby nosili průkazky člena TJ, která může být při
půjčování klíčů na recepci vyžadována (je možné i ofocená na mobilu). Kdo průkazku nemá, ať se dostaví v
úředních hodinách do kanceláře TJ.

3/04 VTJ žádá členy o pomoc před otevřením kempu. Termín 23. a 30. 3. 2019 od 9:00. Děkujeme všem, kteří
dorazili.
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

D/ Oddíly

2/06 VTJ žádá oddíly o aktualizaci seznamů delegátů pro per rollam konferenci na schválení účetní závěrky.
Prosíme o dodání seznamu včetně kontaktů (emailu či poštovní adresy) na delegáty pro zaslání
podkladů do 5.4.2019. Počty delegátů: OVT 19, OLT 14, OPT 12, TOM 15, OVS 2, nezařaz. 6, OKP 11.
Podle stanov je platný seznam delegátů dle poslední členské schůze oddílu.
VTJ určuje termín pro rozeslání podkladů 29.4.2019, konec hlasování 10.6.2019.
Schváleno (Pro 5; Proti 0)

1/07 VTJ bere na vědomí zápis VOPT č. 4/2019, přihlášení na řidičské zkoušky provedeno
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

2/07 VTJ bere na vědomí zápis VOVT č. 4/2019
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

3/07 VTJ ukončuje členství Králíček Adam
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

4/07 VTJ žádá VOLT na základě domluvy na schůzce 1.4.2019 o předložení návrhů s rozpočtem od specializované
firmy na opravu a nátěr střechy a variant umístění sprch na Valšovkách (místo pokoje č. 9, místo pokoje č.4,
místo kvelbu případně barvárny). Do předložení těchto návrhů a rozpočtů neuvolní VTJ peněžní prostředky.
Zároveň VTJ žádá VOLT, aby do vyřešení sprch neprováděl rozvod vody na pokoje. Termín předložení
návrhů navrhuje VTj na schůzi VTJ 22. května 2019 tak, aby se práce mohli co nejdříve započít.

mailto:info@kotvabranik.cz


7/1 VTJ žádá o předání seznamu členů a příspěvků na rok 2019 za oddíly OKP a TOM do 28.2.2019.
Odpovídá za OKP Laník, za TOM Plašil - TOM předal a zaplatil, VTJ opětovně urguje OKP!
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

Příští schůze VTJ bude 17.4. 2019 od 18:30

Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


